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季節商品・空調機器 季節商品・空調機器

MEMO

■掲載している機種・仕様等は予告なく変更することがあります。 ■地域によっては取扱いのできない機種がございます。 ■新機種への更新、新商品の新
規導入など随時行っております。当レンタルマニュアルに掲載されていない商品についてもお問い合わせ下さい。■レンタル料金については、最寄りの支
店にお問い合わせ下さい。

その他

P312
P312
P313
P313
P313
P313
P314
P314
P314

土留工事用ジャッキ

アルミ腹起し

土のう袋設置作業用吊り金具 オート信カリバー

土のうホッパー

土のう製作器

土砂ホッパー

油圧杭打機

油圧杭抜機

止水ボール
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ガス管埋設工事や上下水道工事などで使用する、
電動ドライバーやレンチで簡単に伸縮する土留工事用の機械式ジャッキです。

土留工事用ジャッキ

312 313

許容軸力

質量

切梁長さ

商品コード

メ ー カ ー

型 式
kN
mm
mm
kg

78.4
390
500
7.4

SPSSJ39

HAG39-50A

SPSSJ47

HAG47-66A

SPSSJ72

HAG72-113A

SPSSJ88

HAG88-144A

SPSSJ57

ホーシン

HAG57-86A

78.4
470
660
8.1

78.4
570
860
9

78.4
720
1,130
10.1

78.4
880
1,440
11.3

最小
最大

軽くて丈夫なアルミ腹起しです。
アルミ腹起し 

断面積
断面2次モーメント
断面係数
重量 

寸法

商品コード

メ ー カ ー

型 式
mm
mm
mm
cm2
cm4
cm3
kg

1,000
75
120
23.2
217
57
6.3

AH1

HAH1207-1M HAH1207-1.8M HAH-1207-2M

AH2

HAH-1210-2M HAH-1212-2M

ホーシン

HAH-1212-1.8M

1,800
75
120
23.2
217
57
11.3

AH15

HAH1207-1.5M

AH18

1,500
75
120
23.2
217
57
9.4

1,800
120
120
32.5
729
121
15.8

2,000
75
120
23.2
217
57
12.5

2,000
100
120
27.4
434
86
14.8

2,000
120
120
32.5
729
121
17.6

全長
全幅
全高

断面積
断面2次モーメント
断面係数
重量 

寸法

商品コード

メ ー カ ー

型 式
mm
mm
mm
cm2
cm4
cm3
kg

3,000
75
120
23.2
217
57
18.8

HAH1207-3M HAH-1212-3M

AH4

HAH-1210-4M HAH-1210-4MHAH-1207-4M

3,000
120
120
32.5
729
121
26.3

AH3

HAH-1210-3M

3,000
100
120
27.4
434
86
22.2

4,000
75
120
23.2
217
57
25.1

4,000
100
120
27.4
434
86
29.6

4,000
120
120
32.5
729
121
35.1

全長
全幅
全高

許容軸力

質量

切梁長さ

商品コード

メ ー カ ー

型 式
kN
mm
mm
kg

78.4
1,250
1,810
13.6

SPSSJ125

HAG125-181A

SPSSJ159

HAG159-215A

SPSSJ228

HAG228-284A

SPSSJ264

HAG264-320A

SPSSJ192

ホーシン

HAG192-248A

78.4
1,590
2,150
15.5

58.8
1,920
2,480
17.4

58.8
2,280
2,840
19.6

58.8
2,640
3,200
21.7

最小
最大

ホーシン

HAG57-86A

土のう袋設置作業用吊り金具
オート信カリバー

最大吊上重量 
本体質量 

商品コード

メ ー カ ー

kg
kg

2,000
20

DNOUTK

田中信鉄工所

大型土のう設置作業時、ベルトが自動で外れるため作業
時間短縮・効率アップに貢献します。設置場所に作業員
を配置する必要がなくなるため、作業員の安全確保にも
繋がります。

大型土嚢袋への土砂の詰め込み作業が安全かつ手早く行えます。
土のう袋は一般的な容量（1.0㎥）のフレコンバッグに対応しています。

土のうホッパー

質量

寸法

商品コード

メ ー カ ー

型 式
mm 
mm
mm
kg

φ1,330
850
φ1,320
130

瞬作 瞬作2

DNOU10

ちふりや工業

φ1,200
850
φ1,310
130

上部投入口
下部排出口
全高

均一土量の土のうを素早く作ることができます。
土のう製作器

質量

寸法

商品コード

メ ー カ ー

型 式
mm 
mm
mm
kg

54
54
28
5

DNOU4

ビー．ビー．ダブリュ

ビー．ビー．ワーカー4型

全長
全幅
全高

法面や立坑、対岸など運搬車両が立ち入りできない場所における
土砂の搬送に活躍します。

土砂ホッパー

質量
その他仕様

寸法

商品コード

メ ー カ ー

型 式
mm 
mm
mm
kg

1,010
1,260
1,150
385

2点吊仕様

1,160
1,340
1,250
550

2点吊仕様

DSYA10

OB-10

DSYA15

OB-15

ノセ技研

全長
全幅
全高 OB-10

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。zz

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

その他 その他
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作動油圧 
所要油量 
打撃数 
最大打込径 

重量
その他仕様

寸法

商品コード

メ ー カ ー

型 式
Mpa
ℓ/min
bpm
mm
mm
mm
mm
kg

8～11
20～25
1,920
φ80
273
146
486
20

接続金具　3/8インチカプラ

YKUI15

KH-150-2

YKUI

KH-240V

丸善工業

8～11
20.5
1,080
φ80
629
154
629
24.5

全長
全幅
全高

KH-150-2

小口径の単管パイプの打込みに使用されます。
油圧杭打機

単管対応径 
ストローク 
作動油圧 

重量
その他仕様 

寸法

商品コード

メ ー カ ー

型 式
mm
mm
Mpa
mm
mm
mm
kg

YKUIN38

M テクノロジー

MKG001

38～48.6
400
115
330
195
690
40

接続金具　3/8インチカプラ

全長
全幅
全高 MKG001

仮囲いで打ち込んである単管杭などを効率的に引き抜くことができます。
油圧杭抜機

呼び径 
最小使用管径 
最大使用管径
本体注入 

質量
その他仕様  

寸法（収縮時）

商品コード

種  類

メ ー カ ー

型 式
mm
mm
mm
Mpa
mm
mm
kg

SIBM1530

ロングタイプ

ホーシン

PL150-300A

150-300
150
300
0.25
142
575
1.9

取付部ネジ径PT1/4インチメネジ

SIB150

ショートタイプ

PS100-150A

SIBM2040

ロングタイプ

PL200-400A

100-150
86
153
0.25
85
210
0.42

200-400
200
400
0.25
192
640
3

空気圧
径
長さ

PL150-300APS100-150A

管内の清掃・浚渫や各種調査・試験及び補修作業時の
一時的な止水に使用されます。

止水ボール

空気注入ホース

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。zz

その他 その他

■掲載している機種・仕様等は予告なく変更することがあります。 ■地域によっては取扱いのできない機種がございます。 ■新機種への更新、新商品の新
規導入など随時行っております。当レンタルマニュアルに掲載されていない商品についてもお問い合わせ下さい。■レンタル料金については、最寄りの支
店にお問い合わせ下さい。

特殊機械

P316
P317
P318
P319
P320
P321
P322
P323
P324
P325
P326
P327
P328
P329

ポテインクレーン POTAIN GTMR 331B

ポテインクレーン Igo T-70

タワークレーン JCL055SK

タワークレーン JCL021

足場クレーン （SAC4552）

工事用ロングスパンエレベーター MLF-900

低床型工事用ロングスパンエレベーター KLF900

低床型工事用ロングスパンエレベーター SEシリーズ

工事用エレベーター ＳＥ-Ｅ２４０

工事用エレベーター TKR-E900

工事用エレベーター PM600-7

工事用エレベーター ＳＥ-Ｅ500

荷取構台 スカイプラットホーム

ツーノズルハンドブラストマシン
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